ПРОЕКТ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
_____________2024                                                                                  № _____
О внесении дополнения  в
Положение о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью Собинского района,

утвержденного решением Совета народных
депутатов Собинского района  от 26.05.2021  №28/7

Рассмотрев представление Главы администрации Собинского района, письмо первого заместителя Губернатора Владимирской области от 06.05.2024 №ДЛ-418 «О сокращении сроков передачи имущества», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов Собинского района от 26.05.2021 № 28/7, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и  л:
         1.Внести  следующее дополнение   в решение Совета народных депутатов Собинского района от 26.05.2021  №28/7  «Об утверждении  в новой редакции Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района » :

1.1. пункт 6 статьи  4 дополнить абзацем восьмым следующего содержания: «- принимает решение в соответствии с действующим законодательством о принятии в муниципальную собственность имущества стоимостью до 20 000 000 рублей за единицу, находящегося в собственности Российской Федерации, Владимирской области, муниципальных образований».
        2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  официальному опубликованию.
Глава района                                                                                     И.Б.Тишкина